*Matheus*  
*Moullartiu-*  
*s Episc. A-*  
*trebat. Ur-*  
*bem sole-*  
*mer inv-*  
*bitur. Atrebatensis congratulatione solem-*

Ipsò anno, Calendis Octobris Mattheus Moullartius ex Gisleniano in Hannonia Abbatem, in Atrebatum Pontificem, ante biennium inauguratus, inter inv. urbem magna Cleri Senatus Populique bitur. Atrebatensis congratulatione solem-

niter Urbem ingressus, demandatam sibi spartam colere & ornare magno animo aggreditur.. Quo in munere, tanto cum splendore partes suas ges-  
sifit, omnesque perfecti Episcopi nu-  
meros explevit; ut cum labore pieras,  
vigilantia, prudentia, modestia, con-  
tinentia, & ceteræ quas in vero Pasto-  
re requirit Apostolus virtutes, in eo  
certare de laurea viderentur.. Ut  
quantum in his duobus insimul Bene-  
dictini Ordinis Episcopis, uno eodem  
que tempore Germania nostra utilita-  
tis, exempli, & fructus, & Redivivus  
in filiis suis Benedictus Pater solatij &  
gloriae habuerit, facilè animadvertas.  
Moriuntur eodem hoc anno Hie-  
ronymus Cosentinus ex nobili familia  
Sersalium Abbas Casinensis, in rebus  
agendis, ut libro II. Virorum Illustr.  
Casinatum legitur, mirabilis. Et Do-  
minus Vitalis à Bononia, lumen singu-  
lare sacræ familie nostræ oliverianæ,  
dum in Principe Basilica Neapolitana  
die cineralium pro concione labores  
finiisset, vitam quoque finiens, omni-  
um civium opinione Sanctus. *Ex Lan-*  
*celloto.*

Ponit eodem anno exuvias mor-  
talitatis Gregorius à Virnenburg San-  
cti Martini Trevirensis Monasterij Ab-  
bas suffraganeus Archiepiscopi & Ele-  
ctoris Trevirensis, Vir, ut ejus loci An-  
nales memorant, potens verbo & ope-  
re, pro Religione Catholica, miro fer-  
vore laborans & pugnans, cum 15. an-  
nis Monasterio utilissime præstisset,  
pridie Jduum Junij extinctus.

*IESU CHRISTI ANNIS. M.D.LXXVII.*  
*Sancti Patris Benedicti M. XC.VIII.*

**R** Edivivus revera Benedictus in-  
Christianissimo Galliarum Reg-  
no, & Fulieni in primis Cænobio, sub  
hunc ipsum annum, si uspiam alias à  
to ab obitu Magni Patriarchæ secu-  
lis, se prodidit, & re ipsa comproba-  
vit. Joannes Barrerius, primævo Spi-  
ritu succensissimus, cum nullis apud  
plerisque suorum precibus quidquam  
efficeret, ut ab honesta quidem, laxio-  
re tamen, quam sanctissima require-  
ret Regula, ad strictiorem eosdem vi-  
tam persuaderet, accepta ab Romano  
Pontifice licentia & benedictione, pro-  
palatâ passim sanctâ suâ intentione,  
plurimos undecimque eodem conci-  
tatos